MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 165/2025 - GR (11.10)

 23855.003743/2025-12Nº do Protocolo:
Parnaíba-PI, 29 de maio de 2025.

, no uso deO REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar
suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, e considerando o Acordo de Cooperação Técnica
firmado entre a Universidade Federal do Delta do Parnaíba - UFDPar e a EBSERH, resolve:

 Designar os servidores abaixo relacionados da Universidade Federal do Delta doArt. 1º
Parnaíba como responsáveis pela execução das ações e cumprimento das obrigações estabelecidas
no Acordo de Cooperação Técnica.

Rafael Araújo Sousa Farias, SIAPE 1268315;

Moyses Barbosa da Silva Filho, SIAPE 1264885;

Luana Gabrielle de França Ferreira, SIAPE 1810549;

Clesio Cruz Melo, SIAPE 1735484.

 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.Art. 2º

(Assinado digitalmente em 29/05/2025 16:25)
JOAO PAULO SALES MACEDO

REITOR(A)

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufdpar.edu.br/public/documentos/index.jsp 165
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 PORTARIA 29/05/2025 b5cea50f91

https://sipac.ufdpar.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf